Уведомление о внесении изменений № 18А
Уведомление о внесении изменений
в уведомление и документацию открытого запроса цен  право заключения
договора поставки техники вычислительной и оргтехники № 18, размещенного на сайте ОАО «Тываэнерго»  www.tuvaenergo.ru  от 18.09.2009г.
г. Кызыл
25.09.2009 г.

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого запроса цен, настоящим уведомляет о внесении изменений в уведомление и документацию открытого запроса цен на право заключения договора на поставки техники вычислительной и оргтехники  для нужд ОАО «Тываэнерго» № 18, а именно:

В уведомление внесены следующие изменения:
1. Пункт 3 уведомления изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема предложений Участников: 10 час. 00 мин. местного  времени 15.10.2009.

В документацию внесены следующие изменения:
1. п.13  изменен и изложен в следующей редакции: Предложение должно быть подано до  10 часов 00 минут (время местное) 15 октября 2009 г. Предложения, полученные позже установленного выше срока, будут отклонены Комиссией без рассмотрения по существу, независимо от причин опоздания.

2. п. 14  изменен и изложен в следующей редакции: Организатор до  16 часов 00 минут (местного времени) 15.10.2009г. определит Победителя. Основным критерием для определения Победителя,  при условии соответствия предложения всем требованиям настоящего запроса, является наименьшая цена предложения.
Остальные пункты уведомления и документации остаются без изменений.
3. п.2 изменен - технические требования к закупаемой продукции.
И.о. заместителя генерального

 директора по логистике и МТО                                                     А.И. Дмитриев